
Pris på forespørselPris  på forespørsel

Kjøp Kjøp Leilighet med 3 rom Leilighet med 3 rom 

Boa.: 64 m² Boa.: 64 m² 

Terrasseområde:Terrasseområde: 14 m²

Hoved himmelretning:Hoved himmelretning: sør

Utsikt:Utsikt: by

Kjøkken:Kjøkken: utstyrt kjøkken i stuen

Varmt vann:Varmt vann: individuell elektrisk

Varme:Varme: individuell aircondition

Innvendig stand:Innvendig stand: god

Stikkord :Stikkord :

gangavstand til strand, stille og rolig,

butikker i gangavstand, peis, klimaanlegg 

2 soverom

1 terrasse

1 bad

1 toalett

Energiklasse (dpe): Energiklasse (dpe): D

Utslipp av klimagasser (ghg): Utslipp av klimagasser (ghg): A

Document non contractuel
13/07/2025 - Prix T.T.C

Leilighet 826 NiceLeilighet 826 Nice

Lekker og solrik treromsleilighet med terrasse i hjertet av Nice!  Denne flotte
treromsleiligheten ligger i den prestisjetunge gågaten Rue Massena. Fra
leiligheten er det bare noen få minutters spasertur til stranden og et bredt utvalg av
butikker, restauranter og koselige kaféer – et område som virkelig lar deg nyte alt
det beste Nice har å by på! Leiligheten på 64 m² befinner seg i tredje (fransk)
etasje uten heis og har en romslig og lys stue med åpent, fullt utstyrt kjøkken.
Herfra er det direkte utgang til den innbydende sørvendte terrassen, perfekt for
rolige frokoster i solen eller avslappende dager. Videre finner du to romslige
soverom på henholdsvis 21 m² og 11 m², samt et bad med toalett. Leiligheten har
godt med lagringsplass,og air-condition som sikrer behagelig innetemperatur
gjennom hele året. Den unike beliggenheten og den trivelige atmosfæren gjør
leiligheten godt egnet både som ferieparadis og som utleieinvestering med stort
potensial. Alt du trenger er i umiddelbar nærhet: gamlebyen med Cours Saleya og
det kjente blomstermarkedet, Promenade des Anglais og de nydelige strendene.
Kort vei til trikk og buss gjør det enkelt å utforske resten av byen og omegnen. Nice
flyplass ligger bare 15 minutter unna med bil. Det går trikk direkte fra flyplassen inn
til byen, som tar ca 30 minutter. Fra trikkestasjonen Jean Médecin er det ca 5-10
minutters gangavstand til leiligheten. Månedlige felleskostnader er på cirka
192 euro, og årlige energikostnader ligger mellom 850 og 1220 euro. For
ytterligere informasjon, vennligst kontakt Vanina  Magnussen (snakker norsk) :
+33651107727. Meglerhonorar som her representerer 4,76 % av den endelige
salgsprisen, er inkludert i prisen og betales av kjøperen, noe som reduserer deres
skattepliktige grunnlag for anskaffelseskostnader uten å endre kjøpesummen (det
ville vært det samme med gebyrer som betales av selger, men
anskaffelseskostnadene ville vært høyere). HAI salgspris: € 550 000 Netto
selgerpris: €523.820 Byrågebyrer som betales av kjøperen: €26 180 (inkludert 20
% mva). NB!: Vi oppdaterer annonsene våre jevnlig for å holde dem godt synlige.
Dette innebærer at referansen kan endres. 
Utgifter og kostnader:
Nåværende årlige kostnader 2 304 €


